
UCHWAŁA NR V/117/15 

SEJMIKUWOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego        

do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody 

 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wybiera się Ryszarda Kierzka jako przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego do składu Regionalnej Rady Ochrony Przyrody 

 

§ 2. Uchwałę przekazać Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska  

w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i poz. 842, M.P. z 2013 r. 
poz. 835, Dz. U. z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101 i poz. 1863, M.P. z 2014 r. poz. 958 oraz Dz. U.  
 z 2015 r. poz. 222 



Uzasadnienie 

 

  Art. 97 ust. 1 stanowi: „Członków regionalnej rady ochrony przyrody, w liczbie  

od 20 do 30 na kadencję trwającą 5 lat powołuje, w drodze zarządzenia, regionalny dyrektor 

ochrony środowiska  spośród działających na rzecz ochrony przyrody przedstawicieli nauki, 

praktyki, organizacji ekologicznych i Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

oraz sejmiku województwa.”  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, pismem z dnia  

05.03.2015 r. wystąpił z prośbą o zaproponowanie przez Sejmik Województwa Kujawsko-

Pomorskiego swojego  przedstawiciela do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody.  

 Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Poszanowania Energii Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na posiedzeniu w dniu 30 marca 2015 r. wybrała 

Ryszarda Kierzka jako kandydata na przedstawiciela sejmiku województwa do Regionalnej 

Rady Ochrony Przyrody.  

 


